
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI INVERNALI
LIGURIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 4 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 30.39 35.98 1'06.37
2 6 SCALAS Anna 1999 ITA Aragno Rivarolesi 31.95 35.68 1'07.63
3 5 BRUZZO Sara 1995 ITA Sportiva Sturla 32.44 36.56 1'09.00
4 2 CASTAGNO Irene 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 32.08 37.54 1'09.62
5 3 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Rari Nantes Imperia 57 32.70 37.07 1'09.77
6 8 MAIMONE Valentina 1996 ITA Sportiva Sturla 32.14 38.22 1'10.36
7 7 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 31.31 39.68 1'10.99
8 1 ADANI Carlotta 1997 ITA Genova Nuoto 32.60 38.44 1'11.04
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Serie 2
1 4 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA on Sport Sestri Levante 34.57 37.59 1'12.16
2 5 CELLINI Sara 2000 ITA Aragno Rivarolesi 32.30 40.24 1'12.54
3 7 OLBARIO Beatrice 2001 ITA on Sport Sestri Levante 34.19 39.05 1'13.24
4 3 PICCININI Benedetta 2001 ITA on Sport Sestri Levante 34.89 39.28 1'14.17
5 6 ANTONUCCI Sara 1998 ITA on Sport Sestri Levante 34.90 39.85 1'14.75
6 1 DANOVARO Ludovica 2000 ITA Sportiva Sturla 35.13 40.03 1'15.16
7 8 BO Sofia 2000 ITA on Sport Sestri Levante 34.93 40.42 1'15.35
8 2 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 34.52 41.32 1'15.84
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Serie 3
1 5 CRISAFULLI Erika 1994 ITA Aragno Rivarolesi 34.04 42.02 1'16.06
2 4 KUMMEL Bianca 2001 ITA Sportiva Sturla 38.18 40.48 1'18.66
3 3 PASQUETTI Angelica 1998 ITA on Sport Sestri Levante 38.04 41.17 1'19.21
4 6 GHEZZI Eleonora 2001 ITA on Sport Sestri Levante 37.22 42.28 1'19.50
5 2 ASSONE Giulia 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 38.50 44.53 1'23.03
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 30.39 35.98 1'06.37
2 SCALAS Anna 1999 ITA Aragno Rivarolesi 31.95 35.68 1'07.63
3 BRUZZO Sara 1995 ITA Sportiva Sturla 32.44 36.56 1'09.00
4 CASTAGNO Irene 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 32.08 37.54 1'09.62
5 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Rari Nantes Imperia 57 32.70 37.07 1'09.77
6 MAIMONE Valentina 1996 ITA Sportiva Sturla 32.14 38.22 1'10.36
7 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 31.31 39.68 1'10.99
8 ADANI Carlotta 1997 ITA Genova Nuoto 32.60 38.44 1'11.04
9 GONFIANTINI Chiara 1999 ITA on Sport Sestri Levante 34.57 37.59 1'12.16

10 CELLINI Sara 2000 ITA Aragno Rivarolesi 32.30 40.24 1'12.54
11 OLBARIO Beatrice 2001 ITA on Sport Sestri Levante 34.19 39.05 1'13.24
12 PICCININI Benedetta 2001 ITA on Sport Sestri Levante 34.89 39.28 1'14.17
13 ANTONUCCI Sara 1998 ITA on Sport Sestri Levante 34.90 39.85 1'14.75
14 DANOVARO Ludovica 2000 ITA Sportiva Sturla 35.13 40.03 1'15.16
15 BO Sofia 2000 ITA on Sport Sestri Levante 34.93 40.42 1'15.35
16 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 34.52 41.32 1'15.84
17 CRISAFULLI Erika 1994 ITA Aragno Rivarolesi 34.04 42.02 1'16.06
18 KUMMEL Bianca 2001 ITA Sportiva Sturla 38.18 40.48 1'18.66
19 PASQUETTI Angelica 1998 ITA on Sport Sestri Levante 38.04 41.17 1'19.21
20 GHEZZI Eleonora 2001 ITA on Sport Sestri Levante 37.22 42.28 1'19.50
21 ASSONE Giulia 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 38.50 44.53 1'23.03
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